Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.02.2016 №23

О внесении изменений в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009 №64 (в ред. решений от 30.06.2010 №106, от 25.02.2011 №38, от 30.01.2013 №2, от 26.02.2014 №48)

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст.ст. 27, 57 Устава муниципального образования город Ковров и ст. 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 № 110 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова», утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.03.2009 № 64 (в ред. решений от 30.06.2010 №106, от 25.02.2011 №38, от 30.01.2013 №2, от 26.02.2014 №48):

1.1. пункт 4.1.1.  дополнить дефисом следующего содержания:

«- отчёт о бюджетных обязательствах.»;

1.2. дефис 5  пункта 4.1.2. изложить в следующей редакции:
«- отчёт о бюджетных обязательствах;»;

1.3. В перечне документов и материалов, необходимых для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета города Коврова:
- в пункте 16 слова «федеральных, областных,» заменить словами «государственных программ Российской Федерации, государственных программ Владимирской области и»;
- дополнить пунктами 39 и 40 следующего содержания:

«39. Приказ финансового органа об утверждении перечня кодов целевых статей на отчетный финансовый год (с изменениями);

40. Постановление администрации об утверждении перечня муниципальных услуг (работ).»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    И.Н. Зотова
PAGE